Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о3, /0, ,{-о&3 Mg .j33 -/7А

О пуске системы отопления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих
прИнЦипах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постаНовлением государственного комитета Российской Федерации по строительной,
аРХИтектУрноЙ и жилиlлной политике от 11.06,1999 Ns 45 кО введении в действие
Межгосударственных строительных норм и правил кСтроительная климатология))
(СНИП 23-0'1-99 <Строительная климатология>>), на основании Устава городского
ОКРУГа ,ЩОлгопрУдныЙ Московской области, в связи с низкой температурой наружного
ВО3ДУХа, В Целях обеспечения нормального температурного режима в учре)(Дениях
образования, 3дравоохранения и социальной сферы, жилых домах, общественных
3ДаНИях И прочих объектах теплопотребления городского округа flолгопрудный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести 05.10,2023 пуск системы отопления в жилых домах, общественных
3даНИях и прочих объектах теплопотребления городского округа !олгопрудный.

2. РУководителям организаций, обслуживающих внутриобъектные сети,
обеспечить доступ бригад наладчиков соответствующих специализированных служб
во все необходимые помещения.

3. МАУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) разместить настояlцее
ПОСТаНОВЛеНИе На официальном саЙте администрации городского округа
,Щолгопрудный.

4. Настояlлее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением щего постановления

Кульчицкого И.И, - заместителя гла

Глава городского округа

Исп. Рукина Ю,В.,
тел. (495) 408-71-71

- 1 (по МСЭД), Кульчицкий И.И.
(по МСЭfl), Пахомов А.В. - 1- l \l lL, lvl\

(по МСQД)э МСЭД).
LlOB9ijZ